
Администрация муниципального района 
"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

февраля 2023 года №
пгт. Забайкальск

О проведении торгов по заключению договора аренды муниципального 
имущества муниципального района «Забайкальский район»

В соответствии с ч. 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 
135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной 
службы России от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или 
аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного 
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных 
договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного 
или муниципального имущества», на основании ст. 25 Устава муниципального 
района «Забайкальский район», постановляет:

1. Провести открытый аукцион по заключению договора аренды 
муниципального имущества, находящегося в Казне муниципального района 
"Забайкальский район" в отношении движимого имущества - модуля сборного, 
расположенного по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. 
Забайкальск, микрорайон МАНН, общей площадью 28,5 кв.м..

2. Управлению экономического развития Администрации 
муниципального района «Забайкальский район» (Кузьминой Е.В.):

2.1. Выступить организатором торгов по заключению договора аренды 
муниципального имущества муниципального района "Забайкальский район";

2.2. Информацию о проведении аукциона разместить на официальном 
сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о 
проведении торгов (www.torgi.gov.ru), сайте муниципального района 
«Забайкальский район» (www.zabaikalskadm.ru) и официальном вестнике 
муниципального района "Забайкальский район" «Забайкальское обозрение».

Глава муниципального района

http://www.torgi.gov.ru
http://www.zabaikalskadm.ru

